Общество с ограниченной ответственностью «Афиша»
(ООО «Афиша»)

ПРИКАЗ
17.08.2020											№ 102­к
Москва

Об отстранении Иванова В. В. от нахождения на рабочем месте

Во исполнение указа мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ и приказа ООО «Афиша»
от 01.06.2020 № 123 о возобновлении работы компании и соблюдении санитарных требований
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить от нахождения на рабочем месте менеджера по продажам Иванова В.В.
с повышенной температурой тела.
2. Начальнику службы охраны труда Скородумову С.С.:
–  организовать доставку Иванова В.В. к месту его жительства на такси;
– организовать дезинфекцию кабинета, в котором расположено рабочее место Иванова В.В., мужского туалета и комнаты для приема пищи, а также лифта и системы вентиляции.
3. Главному бухгалтеру Петровой А.А. компенсировать Иванову В.В. доставку домой на такси на основании документа, подтверждающего проезд.
4. Начальнику отдела кадров Глебовой А.А. проконтролировать обращение Иванова В.В. к врачу за медицинской помощью.

Основание: Акт об установлении повышенной температуры тела у Иванова В.В.
от 17.08.2020 № 73а.

Директор 				       	       Хрусталев	     	           В.В. Хрусталев
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64